
1

Zarządzenie 
Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi

z dnia 25 listopada 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Polityki rachunkowości 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi– dysponenta III stopnia 

części budżetowej 85/10 województwo łódzkie

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i poz. 295, z 2024 r. poz. 619, 1685 i 1863 oraz 

z 2025 r. poz. 1218), w związku z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 19 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju 

i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342 oraz z 2025 r. poz. 347) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Polityce rachunkowości Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi – dysponenta 

III stopnia części budżetowej 85/10 – województwo łódzkie, stanowiącej załącznik 

do Zarządzenia Nr 43/2024 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi z dnia 31 grudnia 2024 r., w sprawie ustalenia Polityki rachunkowości Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi – dysponenta III stopnia części budżetowej 85/10 – 

województwo łódzkie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 33 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) rachunki programów i projektów, do których prowadzenia zobowiązany jest Urząd 

odrębnymi przepisami.”;

2)   w § 47 ust. 1-3 otrzymują brzmienie:

„1. Księgi rachunkowe Urzędu - dysponenta III-go stopnia prowadzone są przy pomocy

komputera w programie:

a) finansowo – księgowym TBD-FK „Finanse i Księgowość” dla dysponenta III-go stopnia  

dostarczonym przez TBD Systemy Informatyczne Sp. z o.o., który podzielony jest na 

moduły:

- Planowanie,



2

- Finanse,

- Sprawozdawczość

- Księga główna

- Rozrachunki

- Usługi

- ZFŚS

- Magazyn

- Administrator

b) programie kadrowo-płacowym AgemaHR i AgemaRCP dostarczonym przez firmę 

Agema Systemy Informatyczne Robert Wąsik.

2. Opisy funkcjonalne programów i poszczególnych modułów dostępne są na stronie 

Intranetowej Urzędu w zakładce „instrukcje i materiały” oraz w Biurze Kadr, Płac                    

i Budżetu.

3. Majątek Urzędu oraz obieg gospodarki magazynowej ewidencjonowany jest w systemie 

OPTiest dostarczonym przez firmę OPTIDATA Sp. z o.o.”;

3) w § 47 uchyla się ust. 4;

4) § 60 otrzymuje brzmienie:

„§ 60.1. Rozbudowa kont (w tym analitycznych) lub wprowadzenie kont pozabilansowych                 

w ramach planu kont ustalana jest w zależności od bieżących potrzeb (m.in. wg źródeł 

pochodzenia środków pieniężnych, programów i projektów, klasyfikacji budżetowej lub 

zadaniowej, rodzaju kosztów) przez GKU bez konieczności zmiany Polityki.

2. Celem wyróżnienia operacji może być zastosowanie kodu księgowego, będącego 

wyróżnikiem stosowanym przy rejestracji, ewidencji i oznaczeniu dowodów poprzez 

wybór obszaru (nazwa) i aktywności (numer) lub uszczegółowienie paragrafu (nazwa 

usługi).”;

5) po § 60 dodaje się § 60a, w brzmieniu:

„§ 60a. Celem wyodrębnienia operacji księgowych dotyczących projektów unijnych 

stosuje się w systemie FK metodę mieszaną polegającą na;

1) rozbudowie kont analitycznych m.in. wg źródeł finansowania, w podziale na programy 

i projekty, koszty bezpośrednie i koszty pośrednie, zadania lub inne w zależności od 

potrzeb,

2) wprowadzeniu kont pozabilansowych w zależności od potrzeb,

3) wprowadzeniu kodu księgowego, będącego wyróżnikiem stosowanym przy 

rejestracji, ewidencji i oznaczeniu dowodów poprzez wybór obszaru i aktywności 

przypisanej danemu projektowi. Obszar stanowi nazwa programu (m.in. FERS, FAMI, 



3

NSRO, FENIKS) a aktywność jest oznaczona numerem programu.”;

6) w § 62 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Inwentaryzacja środków pieniężnych przeprowadzana jest komisyjnie metodą spisu              

z natury każdorazowo w przypadku zmiany osoby materialnie odpowiedzialnej lub 

kontrolnie w zależności od bieżących potrzeb na wniosek GKU, obligatoryjnie na dzień 

31 grudnia danego roku kalendarzowego, z uwzględnieniem zasad określonych w 

Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów (dowodów księgowych) w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi uregulowanej w odrębnym Zarządzeniu Dyrektora Generalnego.”;

7) w § 73 w pkt 2 dodaje się ppkt 2.20-2.24 w brzmieniu:

„2.20) 924 – Rozliczenie biletów mpk

2.21) 925 – Ewidencja dot. FENX.06.01-IP.03-0003/24

2.22) 901 – Operacje pieniężne w walucie EUR

2.23) 926 – Ewidencja dotycząca projektu FENIKS – Wsparcie służb administracyjnych 

wojewody realizujących zadania związane z inwestycjami infrastrukturalnymi

2.24) 986 – Wnioski o zmiany w planie wydatków”;

8) w § 88 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Na stronie Wn konta 138 ujmuje się w szczególności wpływy środków pieniężnych 

na realizację projektów, finansowanych z udziałem środków europejskich, 

przekazywanych na podstawie zleceń płatności składanych w Banku Gospodarstwa 

Krajowego oraz wpływy środków na współfinansowanie projektów, przekazywanych 

z rachunku bieżącego wydatków, w korespondencji z kontem 227.”;

9) w § 95 w ust. 2:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) w ciągu roku budżetowe okresowe lub roczne przeniesienia zrealizowanych 

wydatków budżetowych, w tym wydatków budżetu państwa w ramach 

współfinansowania programów i projektów realizowanych ze środków europejskich na 

konto 800;”,

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) zwroty niewykorzystanych środków na współfinansowanie projektów, 

finansowanych z udziałem środków europejskich, z rachunku pomocniczego wydatków 

ze środków europejskich na rachunek bieżący wydatków, w korespondencji z kontem 

130.”;

10) w § 95 uchyla się ust. 4;



4

11) po § 136 dodaje się §§ 136a-136d w brzmieniu:

„§ 136a.1. Funkcjonujące w Urzędzie pozabilansowe konto 924, o którym mowa w § 73 

pkt. 2 ppkt 2.20, służy do ewidencji rozliczenia biletów mpk.

2. Na stronie Wn odzwierciedlane są zwiększenia należności konta 924 dotyczące 

zakupu biletów.

3. Na stronie Ma odzwierciedlane są zmniejszenia należności konta 924 dotyczące 

rozchodów biletów (wykorzystania).

4. Konto 924 może wykazywać saldo Wn, które oznacza stan należności – wartość 

biletów do wykorzystania.

§ 136b. Funkcjonujące w Urzędzie pozabilansowe konto 925, o którym mowa w § 73 pkt 

2 ppkt 2.21, służy do ewidencji dot. FENX.06.01-IP.03-0003/24 w zakresie wydatku                    

z 2023 roku.

§ 136c. Funkcjonujące w Urzędzie pozabilansowe konto 901, o którym mowa w § 73 pkt 

2 ppkt 2.22, służy do ewidencji operacji pieniężnych w walucie Euro.

     § 136d. Funkcjonujące w Urzędzie pozabilansowe konto 926, o którym mowa w § 73 pkt

     2 ppkt 2.23, służy do ewidencji rozliczenia projektu FENIKS w zakresie wsparcia służb

     wojewody realizującego zadania związane z inwestycjami infrastrukturalnymi.”;

12) w § 143 w ust. 3 uchyla się pkt 2;

13) w § 143 uchyla się ust. 5;

14) po § 143 dodaje się § 143a w brzmieniu:

„§ 143a. Funkcjonujące w Urzędzie pozabilansowe konto 986, o którym mowa w § 73 pkt 

2 ppkt 2.24, służy do ewidencji wniosków o zmiany w planie wydatków.”;

15) § 150 otrzymuje brzmienie:

„§ 150.1. W ramach wyszczególnienia, o którym mowa w § 149 ust. 1 wyodrębnia się 

ewidencję księgową wydatków budżetowych Urzędu określonych w systemie FK jako 

„01-wydatki”.

2. Szczegółowy opis ewidencji przedstawia poniższa tabela:

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

(sposób grupowania zdarzeń)

1 2 3

Konta bilansowe



5

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

(sposób grupowania zdarzeń)

1 2 3

Zespół "0" - Majątek trwały 

011

011-01

Środki trwałe

Środki trwałe - wydatki Analityka wg miejsc użytkowania oraz 

grup KST z wyszczególnieniem środków 

trwałych własnych i użyczonych na 

zewnątrz 

013

013-01

Pozostałe środki trwałe

Pozostałe środki trwałe - wydatki Analityka wg miejsc użytkowania  z 

wyszczególnieniem środków trwałych 

własnych i użyczonych na zewnątrz 

017

017-01

Uzbrojenie i sprzęt wojskowy

Uzbrojenie i sprzęt wojskowy - 

wydatki

Analityka wg miejsc użytkowania oraz 

grup KST z wyszczególnieniem środków 

trwałych własnych i użyczonych na 

zewnątrz 

020

020-01

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne - 

wydatki

Analityka wg miejsc użytkowania z 

wyszczególnieniem środków trwałych 

zakupionych w ramach inwestycji i 

środków własnych oraz środków 

trwałych własnych i użyczonych na 

zewnątrz 

071

071-01

Umorzenie środków trwałych oraz 

wartości niematerialnych i prawnych

Umorzenie środków trwałych oraz 

wartości niematerialnych i prawnych 

- wydatki

Analityka wg miejsc użytkowania oraz 

grup KST z wyszczególnieniem środków 

trwałych własnych i użyczonych na 



6

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

(sposób grupowania zdarzeń)

1 2 3

zewnątrz 

072

072-01

Umorzenie pozostałych środków 

trwałych, wartości niematerialnych i 

prawnych

oraz zbiorów bibliotecznych

Umorzenie pozostałych środków 

trwałych, wartości niematerialnych i 

prawnych

oraz zbiorów bibliotecznych - 

wydatki

Analityka wg miejsc użytkowania z 

podziałem na umorzenie pozostałych 

środków trwałych i umorzenie 

pozostałych  WNIP z wyszczególnieniem 

środków trwałych własnych i użyczonych 

na zewnątrz

077

077-01

Umorzenie uzbrojenia i sprzętu 

wojskowego

Umorzenie uzbrojenia i sprzętu 

wojskowego - wydatki

Analityka wg miejsc użytkowania oraz 

grup KST z wyszczególnieniem środków 

trwałych własnych i użyczonych na 

zewnątrz

080

080-01

Środki trwałe w budowie 

(inwestycje)

Środki trwałe w budowie 

(inwestycje) - wydatki

Analityka wg realizowanych zadań 

inwestycyjnych 

Zespół "1" - Środki pieniężne i rachunki bankowe

101

101-01

Kasa

Kasa – wydatki Analityka wg wydziałów i klasyfikacji 

budżetowej 



7

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

(sposób grupowania zdarzeń)

1 2 3

130

130-01

130-01-1

130-01-1-1

130-01-1-2

130-01-1-3

130-01-2

130-01-2-1

130-01-2-2

Rachunek bieżący jednostki

Rachunek bieżący jednostki – 

wydatki

wpływy 

wpływy – środki otrzymane od 

dysponenta

pozostałe wpływy

pozostałe wpływy dot. kart 

płatniczych

wydatki

wydatki – środki wydatkowane

wydatki – środki zwrócone do 

dysponenta

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

Analityka wg źródeł finansowania                        

i potrzeb

 130-01-2-3

130-01-2-4

pozostałe wpływy dot. kart 

płatniczych

pozostałe wpływy dot. kart 

płatniczych (bez klasyfikacji)

Analityka wg potrzeb

141

141 -01

Środki pieniężne w drodze

Środki pieniężne w drodze – wydatki Analityka wg  potrzeb

Zespół  - "2" Rozrachunki i rozliczenia

201

201-01

Rozrachunki z odbiorcami i 

dostawcami

Rozrachunki z odbiorcami i 

dostawcami - wydatki

Analityka wg źródeł finansowania, 

kontrahentów i klasyfikacji budżetowej

223 Rozliczenie wydatków budżetowych



8

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

(sposób grupowania zdarzeń)

1 2 3

223-01

223-01-1

223-01-2

223-01-3

223-01-4

223-01-5

Rozliczenie wydatków budżetowych 

– wydatki

środki otrzymane od dysponenta

wydatki 

zwroty do dysponenta

środki na współfinansowanie

zwroty ze środków 

współfinansowanych

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

225

225-01

225-01-1

225-01-2

Rozrachunki z budżetami

Rozrachunki z budżetami – wydatki

Podatek dochodowy

Podatek od nieruchomości

Analityka wg źródeł finansowania i 

klasyfikacji budżetowej 

Analityka wg kontrahentów i klasyfikacji 

budżetowej

229

229-01

229-01-1

229-01-2

229-01-3

229-01-4

Pozostałe rozrachunki 

publicznoprawne

Pozostałe rozrachunki 

publicznoprawne – wydatki

Składki społeczne

Składki zdrowotne

Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy

PFRON

Analityka wg źródeł finansowania i 

klasyfikacji budżetowej

Analityka wg źródeł finansowania i 

klasyfikacji budżetowej

Analityka wg źródeł finansowania i 

klasyfikacji budżetowej

Analityka wg źródeł finansowania i 

klasyfikacji budżetowej

231

231-01

Rozrachunki z tytułu wynagrodzeń

Rozrachunki z tytułu wynagrodzeń - Analityka wg źródeł finansowania, 



9

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

(sposób grupowania zdarzeń)

1 2 3

wydatki klasyfikacji budżetowej oraz rodzajów 

wynagrodzeń

234

234-01

234-01-01

234-01-02

234-01-03

234-01-04

234-01-05

234-01-06

234-01-07

Pozostałe rozrachunki z 

pracownikami

Pozostałe rozrachunki z 

pracownikami – wydatki

Delegacje

Dofinansowanie do studiów

Dofinansowanie do okularów

Obciążenia za rozmowy telefoniczne

Zaliczki

Praca zdalna –ryczałt

Różne/pozostałe

Analityka wg klasyfikacji budżetowej i 

pracowników 

Analityka wg klasyfikacji budżetowej i 

pracowników

Analityka wg klasyfikacji budżetowej i 

pracowników

Analityka wg klasyfikacji budżetowej i 

pracowników

Analityka wg klasyfikacji budżetowej i 

pracowników

Analityka wg klasyfikacji budżetowej i 

pracowników

Analityka wg klasyfikacji budżetowej i 

pracowników

240

240-01

Pozostałe rozrachunki

Pozostałe rozrachunki – wydatki Analityka wg poszczególnych rodzajów 

rozrachunków i potrzeb

 Zespół "3" - Materiały i towary

300

300-01

Rozliczenie zakupu

Rozliczenie zakupu - wydatki Analityka wg  rodzajów magazynów            

i potrzeb

310

310-01

Materiały

Materiały - wydatki Analityka wg rodzajów magazynów



10

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

(sposób grupowania zdarzeń)

1 2 3

340

340-01

Odchylenia od cen ewidencyjnych 

materiałów i towarów

Odchylenia od cen ewidencyjnych 

materiałów i towarów - wydatki

Analityka wg rodzajów magazynów

Zespół "4" - Koszty wg rodzajów i ich rozliczenie

400

400-01

Amortyzacja

Amortyzacja - wydatki Analityka w podziale na grupy środków 

trwałych, pozostałe środki trwałe i 

wartości niematerialne i prawne

401

401-01

Zużycie materiałów i energii

Zużycie materiałów i energii - 

wydatki

Analityka wg źródeł finansowania, 

wydziałów i klasyfikacji budżetowej 

402

402-01

Usługi obce

Usługi obce - wydatki Analityka wg źródeł finansowania, 

wydziałów i klasyfikacji budżetowej

403

403-01

Podatki i opłaty

Podatki i opłaty - wydatki Analityka wg źródeł finansowania, 

wydziałów i klasyfikacji budżetowej

404

404-01

Wynagrodzenia

Wynagrodzenia - wydatki Analityka wg źródeł finansowania, 

wydziałów i klasyfikacji budżetowej

405

405-01

Ubezpieczenia społeczne i inne 

świadczenia

Ubezpieczenia społeczne i inne 

świadczenia - wydatki

Analityka wg źródeł finansowania, 

wydziałów i klasyfikacji budżetowej

409

409-01

Pozostałe koszty rodzajowe

Pozostałe koszty rodzajowe - Analityka wg źródeł finansowania, 



11

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

(sposób grupowania zdarzeń)

1 2 3

wydatki wydziałów i klasyfikacji budżetowej

490

490-01

Rozliczenie kosztów

Rozliczenie kosztów - wydatki Analityka wg kont 401-409

Zespół "6" – Produkty

640

640-01

Rozliczenia międzyokresowe 

kosztów

Rozliczenia międzyokresowe 

kosztów - wydatki

Analityka wg rodzajów rozliczeń

Zespół "7" – Przychody, dochody i koszty

750

750-01

751

751-01

Przychody finansowe

Przychody finansowe - wydatki

Koszty finansowe

Koszty finansowe - wydatki

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

760

760-01

Pozostałe przychody operacyjne

Pozostałe przychody operacyjne - 

wydatki

Analityka wg potrzeb

761

761-01

Pozostałe koszty operacyjne

Pozostałe koszty operacyjne - 

wydatki

Analityka wg potrzeb

Zespół "8" - Fundusze, rezerwy i wynik finansowy

800

800-01

800-01 -0

800-01-1

800-01-2

Fundusz jednostki

Fundusz jednostki – wydatki

Fundusz jednostki na początek / na 

koniec okresu

Zwiększenia funduszu

Zmniejszenia funduszu

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb



12

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

(sposób grupowania zdarzeń)

1 2 3

810

810-01

Dotacje budżetowe, płatności z 

budżetu środków europejskich oraz 

środki z budżetu na inwestycje

Dotacje budżetowe, płatności z 

budżetu środków europejskich oraz 

środki z budżetu na inwestycje - 

wydatki

Analityka wg  potrzeb

860

860-01

Wynik finansowy

Wynik finansowy - wydatki Analityka wg potrzeb

Konta pozabilansowe

901

901-01

911

911-01

Operacje pieniężne w walucie EURO

Operacje pieniężne w walucie EURO 

- wydatki

Środki trwałe użyczone jednostce

Środki trwałe użyczone jednostce - 

wydatki

Analityka wg potrzeb

Analityka wg miejsca użytkowania oraz 

kontrahenta

913

913-01

Pozostałe środki trwałe użyczone 

jednostce

Pozostałe środki trwałe użyczone 

jednostce - wydatki

Analityka wg miejsca użytkowania oraz 

kontrahenta

920

920-01

Wartości niematerialne i prawne 

użyczone jednostce

Wartości niematerialne i prawne 

użyczone jednostce - wydatki

Analityka wg miejsca użytkowania oraz 

kontrahenta



13

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

(sposób grupowania zdarzeń)

1 2 3

924 

924-01

925

925-01

926

926-01

976

976-01

Rozliczenie biletów MPK

Rozliczenie biletów MPK

Ewidencja dot. FENX

Ewidencja dot. FENX

Ewidencja dotycząca FENIKS

Ewidencja dotycząca FENIKS

Wzajemne rozliczenia między 

jednostkami

Wzajemne rozliczenia między 

jednostkami - wydatki

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

Analityka wg jednostek budżetowych 

podległych dysponentowi części 

budżetowej 85/10 – województwo 

łódzkie, z podziałem na bilans, rachunek 

zysków i strat, zestawienie zmian w 

funduszu jednostki

980

980-01

986

986-01

Plan finansowy wydatków 

budżetowych

Plan finansowy wydatków 

budżetowych – wydatki

Wnioski o zmiany w planie 

wydatków

Wnioski o zmiany w planie 

wydatków - wydatki

Analityka wg źródeł finansowania i 

potrzeb

Analityka wg źródeł finansowania 

i potrzeb

990 Plan finansowy wydatków 



14

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

(sposób grupowania zdarzeń)

1 2 3

990-01

budżetowych w układzie 

zadaniowym

Plan finansowy wydatków 

budżetowych w układzie 

zadaniowym - wydatki

Analityka wg układu zadaniowego

992

992-01

Zapewnienia finansowania lub 

dofinansowania z budżetu państwa

Zapewnienia finansowania lub 

dofinansowania z budżetu państwa - 

wydatki

Analityka wg  źródeł finansowania i 

potrzeb

994

994-01

998

998-01

Zobowiązania w układzie 

zadaniowym

Zobowiązania w układzie 

zadaniowym - wydatki 

Zaangażowanie wydatków 

budżetowych roku bieżącego

Zaangażowanie wydatków 

budżetowych roku bieżącego – 

wydatki

Analityka wg układu zadaniowego

Analityka wg rodzaju, źródeł 

finansowania i potrzeb

999

999-01

Zaangażowanie wydatków 

budżetowych przyszłych lat

Zaangażowanie wydatków 

budżetowych przyszłych lat - wydatki

Analityka wg rodzaju, źródeł 

finansowania i potrzeb”;

16)  § 151 otrzymuje brzmienie:

„151.1. W ramach wyszczególnienia, o którym mowa w § 149 ust. 1 wyodrębnia się 

ewidencję księgową wydatków budżetowych Urzędu określonych w systemie FK jako 

„02-dochody”.



15

2. Szczegółowy opis ewidencji przedstawia poniższa tabela:

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

(sposób grupowania zdarzeń)

1 2 3

 Zespół "1" - Środki pieniężne i rachunki bankowe

101

101-02

Kasa

Kasa - dochody Analityka wg potrzeb

130

130-02

130-02-1

130-02-2

130-02-3

Rachunek bieżący jednostki 

Rachunek bieżący jednostki – dochody

Wpływy

Środki przekazane do MF

Mylne wpływy

Analityka wg klasyfikacji 

budżetowej

Analityka wg klasyfikacji 

budżetowej

141

141-02

Środki pieniężne w drodze

Środki pieniężne w drodze - dochody Analityka wg klasyfikacji 

budżetowej

Zespół "2" - Rozrachunki i rozliczenia 

221

221-02 

221-02-1

221-02-2

Należności z tytułu dochodów budżetowych

Należności z tytułu dochodów budżetowych 

– dochody

Należności cywilnoprawne

Należności publicznoprawne

Analityka wg rodzajów, 

dłużników i klasyfikacji 

budżetowej 

Analityka wg rodzajów, 

dłużników i klasyfikacji 

budżetowej

222

222-02

Rozliczenie dochodów budżetowych

Rozliczenie dochodów budżetowych - 

dochody

Analityka wg potrzeb

  

226 Długoterminowe należności budżetowe



16

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

(sposób grupowania zdarzeń)

1 2 3

226-02

226-02-1

226-02-2

Długoterminowe należności budżetowe – 

dochody

Należności cywilnoprawne

Należności publicznoprawne

Analityka wg rodzaju, dłużników 

i klasyfikacji budżetowej 

Analityka wg rodzaju, dłużników 

i klasyfikacji budżetowej

245

245-02

Wpływy do wyjaśnienia

Wpływy do wyjaśnienia - dochody

 

Analityka wg klasyfikacji 

budżetowej i potrzeb

290

290-02

290-02-1

290-02-2

Odpisy aktualizujące należności

Odpisy aktualizujące należności – dochody

Odpisy aktualizujące należności konta 221

Odpisy aktualizujące należności konta 226

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

 Zespół "7" - Przychody dochody i koszty

720

720-02

Przychody z tytułu dochodów budżetowych

Przychody z tytułu dochodów budżetowych 

- dochody

Analityka wg klasyfikacji 

budżetowej

750

750-02

Przychody finansowe

Przychody finansowe - dochody Analityka wg potrzeb

751

751-02

 Koszty finansowe

Koszty finansowe - dochody Analityka wg klasyfikacji 

budżetowej

760

760-02

Pozostałe przychody operacyjne

Pozostałe przychody operacyjne – dochody Analityka wg potrzeb

761

761-02

Pozostałe koszty operacyjne

Pozostałe koszty operacyjne - dochody Analityka wg klasyfikacji 
budżetowej

Zespół "8" - Fundusze, rezerwy i wynik finansowy



17

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

(sposób grupowania zdarzeń)

1 2 3

800

800-02

800-02-0

800-02-1

800-02-2

 

840

840-02

 

 

860

860-02

Fundusz jednostki

Fundusz jednostki - dochody

 Fundusz jednostki na początek / na koniec 

okresu

Zwiększenia funduszu

Zmniejszenia funduszu

 

Rezerwy i rozliczenia międzyokresowe 

przychodów

Rezerwy i rozliczenia międzyokresowe 

przychodów - dochody

 

Wynik finansowy

Wynik finansowy - dochody

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

Konta pozabilansowe

921

921-02

921-02-1

921-02-2

922

922-02

923

923-02

976

976-02

Należności umorzone

Należności umorzone – dochody

Należności cywilnoprawne

Należności publicznoprawne

Należności w podziale na grupy/rodzaje 

dłużników

Należności w podziale na grupy/rodzaje 

dłużników – dochody

Należności poza sprawozdaniem Rb-27

Należności poza sprawozdaniem Rb-27 – 

dochody

Wzajemne rozliczenia miedzy jednostkami

Wzajemne rozliczenia miedzy jednostkami – 

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

Analityka wg grup/rodzajów 

dłużników

Analityka wg potrzeb

Analityka wg jednostek 



18

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

(sposób grupowania zdarzeń)

1 2 3

985

985-02

dochody

Plan finansowy dochodów budżetowych

Plan finansowy dochodów budżetowych - 

dochody

budżetowych podległych 

dysponentowi części 

budżetowej 85/10 – 

województwo łódzkie

Analityka wg planu 

finansowego”;

17)  § 152 otrzymuje brzmienie:

„152.1. W ramach wyszczególnienia, o którym mowa w § 149 ust. 1 wyodrębnia się 

ewidencję księgową wydatków budżetowych Urzędu określonych w systemie FK jako 

„03-ZFŚS”.

2. Szczegółowy opis ewidencji przedstawia poniższa tabela:

Konto 

syntetyczne

NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

(sposób grupowania zdarzeń)

1 2 3

 Zespół "1" - Środki pieniężne i rachunki bankowe

101

101-03

Kasa

Kasa - ZFŚS Analityka wg potrzeb

   

135

135-03

135-03-1

135-03-2

135-03-3

Rachunki środków funduszy specjalnego 

przeznaczenia

Rachunki środków funduszy specjalnego 

przeznaczenia – ZFŚS

Wpływy

Wydatki

Odpis

Analityka wg rodzajów świadczeń

Analityka wg rodzajów świadczeń

   

141

141-03

Środki pieniężne w drodze

Środki pieniężne w drodze - ZFŚS Analityka wg potrzeb



19

Konto 

syntetyczne

NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

(sposób grupowania zdarzeń)

1 2 3

Zespół "2" – Rozrachunki i rozliczenia

201

201-03

Rozrachunki z odbiorcami 

i dostawcami

Rozrachunki z odbiorcami 

i dostawcami - ZFŚS

Analityka wg kontrahentów

   

225

225-03

Rozrachunki z budżetami

Rozrachunki z budżetami - ZFŚS

 

231

231-03

Rozrachunki z tytułu wynagrodzeń

Rozrachunki z tytułu wynagrodzeń - 

ZFŚS

Analityka wg kontrahentów

   

234

234-03

Pozostałe rozrachunki z pracownikami

Pozostałe rozrachunki z pracownikami - 

ZFŚS

Analityka wg kontrahentów 

240

240-03

Pozostałe rozrachunki

Pozostałe rozrachunki - ZFŚS Analityka wg kontrahentów

Zespół "8" - Fundusze, rezerwy i wynik finansowy

851

851-03

851-03-1

851-03-2

851-03-3

Zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych – ZFŚS

Koszty

Dochody

Odpis

Analityka wg rodzajów świadczeń

Analityka wg rodzajów świadczeń

Konta pozabilansowe

980

980-03

Plan finansowy ZFŚS

Plan finansowy ZFŚS Analityka wg potrzeb



20

Konto 

syntetyczne

NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

(sposób grupowania zdarzeń)

1 2 3

998

998-03

Zaangażowanie wydatków ZFŚS roku 

bieżącego

Zaangażowanie wydatków ZFŚS roku 

bieżącego ZFŚS

Analityka wg potrzeb

999

999-03

Zaangażowanie wydatków ZFŚS 

przyszłych lat

Zaangażowanie wydatków ZFŚS 

przyszłych lat - ZFŚS

Analityka wg potrzeb”;

18)  § 153 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W ramach wyszczególnienia, o którym mowa w § 149 ust. 1 wyodrębnia się ewidencję 

księgową wydatków budżetowych Urzędu określonych w systemie FK jako „04-

Depozyty”.”;

19)  § 154 otrzymuje brzmienie:

„§ 154.1. W ramach wyszczególnienia, o którym mowa w § 149 ust. 1 wyodrębnia się 

ewidencję księgową wydatków budżetowych Urzędu określonych w systemie FK jako 

„05-F.Pracy”.

2. Szczegółowy opis ewidencji przedstawia poniższa tabela:

Konto syntetyczne NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

1 2 3

Zespół "0" - Majątek trwały 

011

011-05

Środki trwałe

Środki trwałe - Fundusz Pracy Analityka wg miejsc 

użytkowania oraz grup KST 

013

013-05

Pozostałe środki trwałe

Pozostałe środki trwałe - Fundusz Pracy Analityka wg miejsca 

użytkowania  



21

Konto syntetyczne NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

1 2 3

020

020-05

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne - Fundusz 

Pracy

Analityka wg miejsca 

użytkowania 

071

071-05

Umorzenie środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych

Umorzenie środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych - Fundusz 

Pracy

Analityka wg miejsc 

użytkowania oraz grup KST

072

072-05

Umorzenie pozostałych środków trwałych, 

wartości niematerialnych i prawnych oraz 

zbiorów bibliotecznych

Umorzenie pozostałych środków trwałych, 

wartości niematerialnych i prawnych oraz 

zbiorów bibliotecznych - Fundusz Pracy

Analityka wg miejsca 

użytkowania  

080

080-01

Środki trwałe w budowie (inwestycje)

Środki trwałe w budowie (inwestycje) - 

Fundusz Pracy

Analityka wg realizowanych 

zadań inwestycyjnych 

Zespół "1" - Środki pieniężne i rachunki bankowe

136

136-05

136-05-1

136-05-2

136-05-3

Rachunek państwowych funduszy 

celowych

Rachunek państwowych funduszy 

celowych – Fundusz Pracy 

Zasilenie od dysponenta

Wydatki

Środki zwrócone do dysponenta

Analityka wg klasyfikacji 

budżetowej

Zespół "2" – Rozrachunki i rozliczenia



22

Konto syntetyczne NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

1 2 3

201

201-05

225

225-05

229

229-5

Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami

Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami – 

Fundusz Pracy

Rozrachunki z budżetami

Rozrachunki z budżetami - Fundusz Pracy

Pozostałe rozrachunki publiczno-prawne

Pozostałe rozrachunki publiczno-prawne - 

Fundusz Pracy

Analityka z podziałem na 

kontrahentów

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

231

231-05

234

234-05

240

240-05

Rozrachunki z tytułu wynagrodzeń

Rozrachunki z tytułu wynagrodzeń – 

Fundusz Pracy

Pozostałe rozrachunki z pracownikami

Pozostałe rozrachunki z pracownikami – 

Fundusz Pracy

Pozostałe rozrachunki

Pozostałe rozrachunki - Fundusz Pracy

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

Zespół "8" – Fundusze, rezerwy i wynik finansowy

853

853-05

853-05-1

853-05-2

853-05-3

Fundusze celowe

Fundusze celowe – Fundusz Pracy

Zasilenie od dysponenta

Wydatki

Środki zwrócone do dysponenta

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

Konta pozabilansowe



23

Konto syntetyczne NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

1 2 3

980

980-05

Plan finansowy wydatków budżetowych

Plan finansowy wydatków budżetowych – 

Fundusz Pracy

Analityka wg potrzeb

998

998-05

999

999-05

Zaangażowanie wydatków budżetowych 

roku bieżącego

Zaangażowanie wydatków budżetowych 

roku bieżącego Fundusz Pracy

Zaangażowanie wydatków budżetowych 

przyszłych lat

Zaangażowanie wydatków budżetowych 

przyszłych lat - Fundusz Pracy

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb”;

20) § 155 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W ramach wyszczególnienia, o którym mowa w § 149 ust. 1 wyodrębnia się ewidencję 

księgową wydatków budżetowych Urzędu określonych w systemie FK jako „06-

F.Solidarnościowy”.”;

21) § 156 otrzymuje brzmienie:

„§ 156.1 W ramach wyszczególnienia, o którym mowa w § 149 ust. 1 wyodrębnia się 

ewidencję księgową wydatków budżetowych Urzędu określonych w systemie FK jako 

„08-F.Pomocy”.

2. Szczegółowy opis ewidencji przedstawia poniższa tabela:

Konto 

syntetyczne

NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

1 2 3

Zespół "1" - Środki pieniężne i rachunki bankowe

139

139-08

136-08-1

Inne rachunki bankowe

Inne rachunki bankowe – Fundusz Pomocy

Zasilenie od dysponenta Analityka wg potrzeb



24

Konto 

syntetyczne

NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

1 2 3

136-08-2

136-08-3

Wydatki

Środki zwrócone do dysponenta

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

Zespół "2" – Rozrachunki i rozliczenia

201

201-08

Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami

Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami - 

Fundusz Pomocy Analityka wg potrzeb

240

240-08

Pozostałe rozrachunki

Pozostałe rozrachunki - Fundusz Pomocy Analityka wg potrzeb

Konta pozabilansowe

980

980-08

Plan finansowy wydatków budżetowych

Plan finansowy wydatków budżetowych – 

Fundusz Pomocy

Analityka wg potrzeb

998

998-08

Zaangażowanie wydatków budżetowych 

roku bieżącego

Zaangażowanie wydatków budżetowych 

roku bieżącego Fundusz Pomocy

Analityka wg potrzeb

999

999-08

Zaangażowanie wydatków budżetowych 

przyszłych lat

Zaangażowanie wydatków budżetowych 

przyszłych lat - Fundusz Pomocy

Analityka wg potrzeb”;

22)  § 157 otrzymuje brzmienie:

„§ 157.1. W ramach wyszczególnienia, o którym mowa w § 149 ust. 1 wyodrębnia się 

ewidencję księgową wydatków budżetowych Urzędu określonych w systemie FK jako 

„09-ŚE”.

2. Szczegółowy opis ewidencji przedstawia poniższa tabela:

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

1 2 3



25

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

1 2 3

Konta bilansowe

Zespół "0" - Majątek trwały 

011

011-09

Środki trwałe

Środki trwałe - ŚE Analityka wg miejsc użytkowania 

oraz grup KST 

013

013-09

Pozostałe środki trwałe

Pozostałe środki trwałe - ŚE Analityka wg miejsca 

użytkowania  

020

020-09

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne - ŚE Analityka wg miejsca 

użytkowania 

071

071-09

Umorzenie środków trwałych oraz 

wartości niematerialnych i prawnych

Umorzenie środków trwałych oraz 

wartości niematerialnych i prawnych - ŚE

Analityka wg miejsc użytkowania 

oraz grup KST

072

072-09

Umorzenie pozostałych środków 

trwałych, wartości niematerialnych i 

prawnych oraz zbiorów bibliotecznych

Umorzenie pozostałych środków 

trwałych, wartości niematerialnych i 

prawnych oraz zbiorów bibliotecznych - 

ŚE

Analityka wg miejsca 

użytkowania  

080

080-09

Środki trwałe w budowie (inwestycje)

Środki trwałe w budowie (inwestycje) - ŚE Analityka wg realizowanych 

zadań inwestycyjnych 



26

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

1 2 3

Zespół "1" - Środki pieniężne i rachunki bankowe

138

138-09

138-09-1

138-09-2

Rachunek środków europejskich

Rachunek środków europejskich - ŚE

wpływy 

wydatki

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

 Zespół  - "2" Rozrachunki i rozliczenia

201

201-09

Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami

Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami - 

ŚE

Analityka wg źródeł 

finansowania, kontrahentów i 

klasyfikacji budżetowej

225

225-09

225-09-1

227

227-09

Rozrachunki z budżetami

Rozrachunki z budżetami – ŚE

Podatek dochodowy

Rozliczenie wydatków z budżetu środków 

europejskich

Rozliczenie wydatków z budżetu środków 

europejskich – ŚE

Analityka wg źródeł 

finansowania i klasyfikacji 

budżetowej 

Analityka wg potrzeb

231

231-09

Rozrachunki z tytułu wynagrodzeń

Rozrachunki z tytułu wynagrodzeń - ŚE Analityka wg źródeł 

finansowania, klasyfikacji 

budżetowej oraz poszczególnych 

rodzajów wynagrodzeń

240

240-09

Pozostałe rozrachunki

Pozostałe rozrachunki – ŚE Analityka wg poszczególnych 

rodzajów rozrachunków i 

klasyfikacji budżetowej

 Zespół "4" - Koszty wg rodzajów i ich rozliczenie



27

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

1 2 3

400

400-09

401

401-09

Amortyzacja

Amortyzacja – ŚE

Zużycie materiałów i energii

Zużycie materiałów i energii - ŚE

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb 

402

402-09

Usługi obce

Usługi obce - ŚE Analityka wg potrzeb

403

403-09

Podatki i opłaty

Podatki i opłaty - ŚE Analityka wg potrzeb 

404

404-09

Wynagrodzenia

Wynagrodzenia - ŚE Analityka wg potrzeb

405

405-09

Ubezpieczenia społeczne i inne 

świadczenia

Ubezpieczenia społeczne i inne 

świadczenia - ŚE

Analityka wg potrzeb

409

409-09

Pozostałe koszty rodzajowe

Pozostałe koszty rodzajowe - ŚE Analityka wg potrzeb

490

490-09

Rozliczenie kosztów

Rozliczenie kosztów - ŚE Analityka wg k. 401-409

 Zespół "6" - Produkty

640

640-09

Rozliczenia międzyokresowe kosztów

Rozliczenia międzyokresowe kosztów - ŚE Analityka wg rodzajów rozliczeń

 Zespół "7" – Przychody, dochody i koszty

750

750-09

751

751-09

Przychody finansowe

Przychody finansowe - ŚE

Koszty finansowe

Koszty finansowe - ŚE

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

760

760-09

Pozostałe przychody operacyjne

Pozostałe przychody operacyjne - ŚE Analityka wg potrzeb

761

761-09

Pozostałe koszty operacyjne

Pozostałe koszty operacyjne - ŚE Analityka wg potrzeb



28

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

1 2 3

 Zespół "8" - Fundusze, rezerwy i wynik finansowy

800

800-09

800-09 -0

800-09-1

800-09-2

Fundusz jednostki

Fundusz jednostki – ŚE

Fundusz jednostki na początek / na 

koniec okresu

Zwiększenia funduszu

Zmniejszenia funduszu

Analityka wg  potrzeb

810

810-09

Dotacje budżetowe, płatności z budżetu 

środków europejskich oraz środki z 

budżetu na inwestycje

Dotacje budżetowe, płatności z budżetu 

środków europejskich oraz środki z 

budżetu na inwestycje - ŚE

Analityka wg  potrzeb

860

860-09

Wynik finansowy

Wynik finansowy - ŚE Analityka wg potrzeb

Konta pozabilansowe

982

982-09

Plan wydatków środków europejskich

Plan wydatków środków europejskich – 

ŚE

Analityka wg potrzeb

983

983-09

984

984-09

Zaangażowanie wydatków środków 

europejskich roku bieżącego

Zaangażowanie wydatków środków 

europejskich roku bieżącego – ŚE

Zaangażowanie wydatków środków 

europejskich przyszłych lat

Zaangażowanie wydatków środków 

Analityka wg potrzeb 

Analityka wg potrzeb 



29

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

1 2 3

986

986-09

990

990-09

europejskich przyszłych lat – ŚE

Wnioski o zmiany w planie wydatków

Wnioski o zmiany w planie wydatków - ŚE

Plan finansowy wydatków budżetowych 

w układzie zadaniowym

Plan finansowy wydatków budżetowych 

w układzie zadaniowym - ŚE

Analityka wg potrzeb

Analityka wg szczegółowości 

układu zadaniowego

992

992-09

994

994-09

Zapewnienie finansowania lub 

dofinansowania z budżetu państwa

Zapewnienie finansowania lub 

dofinansowania z budżetu państwa - ŚE

Zobowiązania w układzie zadaniowym

Zobowiązania w układzie zadaniowym - 

ŚE

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb”;

23)  Po § 157 dodaje się § 157a w brzmieniu:

„157a.1. W ramach wyszczególnienia, o którym mowa w § 149 ust. 1 wyodrębnia się 

ewidencję księgową wydatków budżetowych Urzędu określonych w systemie FK jako 

„07-Cyberbezpieczny Rząd”.

2. Szczegółowy opis ewidencji przedstawia poniższa tabela:

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

1 2 3

Konta bilansowe

Zespół "0" - Majątek trwały 



30

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

1 2 3

011

011-07

Środki trwałe

Środki trwałe – Cyberbezpieczny Rząd Analityka wg miejsc użytkowania 

oraz grup KST 

013

013-07

Pozostałe środki trwałe

Pozostałe środki trwałe - 

Cyberbezpieczny Rząd

Analityka wg miejsca użytkowania  

020

020-07

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne - 

Cyberbezpieczny Rząd

Analityka wg miejsca użytkowania 

071

071-07

Umorzenie środków trwałych oraz 

wartości niematerialnych i prawnych

Umorzenie środków trwałych oraz 

wartości niematerialnych i prawnych - 

Cyberbezpieczny Rząd

Analityka wg miejsc użytkowania 

oraz grup KST

072

072-07

Umorzenie pozostałych środków 

trwałych, wartości niematerialnych i 

prawnych oraz zbiorów bibliotecznych

Umorzenie pozostałych środków 

trwałych, wartości niematerialnych i 

prawnych oraz zbiorów bibliotecznych - 

Cyberbezpieczny Rząd

Analityka wg miejsca użytkowania  

080

080-07

Środki trwałe w budowie (inwestycje)

Środki trwałe w budowie (inwestycje) - 

Cyberbezpieczny Rząd

Analityka wg realizowanych zadań 

inwestycyjnych 

Zespół "1" - Środki pieniężne i rachunki bankowe



31

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

1 2 3

139

138-09

Inne rachunki bankowe

Inne rachunki bankowe

- Cyberbezpieczny Rząd

Analityka wg potrzeb

 Zespół  - "2" Rozrachunki i rozliczenia

201

201-07

Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami

Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami - 

Cyberbezpieczny Rząd

Analityka wg źródeł finansowania, 

kontrahentów i klasyfikacji 

budżetowej

223

223-07

225

225-07

Rozliczenie wydatków budżetowych

Rozliczenie wydatków budżetowych – 

Cyberbezpieczny Rząd

 

Rozrachunki z budżetami

Rozrachunki z budżetami – 

Cyberbezpieczny Rząd

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

229

229-07

Pozostałe rozrachunki publicznoprawne

Pozostałe rozrachunki publicznoprawne – 

Cyberbezpieczny Rząd

Analityka wg potrzeb

231

231-07

Rozrachunki z tytułu wynagrodzeń

Rozrachunki z tytułu wynagrodzeń - 

Cyberbezpieczny Rząd

Analityka wg potrzeb

240

240-07

Pozostałe rozrachunki

Pozostałe rozrachunki – Cyberbezpieczny 

Rząd

Analityka wg potrzeb

 Zespół "4" - Koszty wg rodzajów i ich rozliczenie

400

400-07

Amortyzacja

Amortyzacja - Cyberbezpieczny Rząd Analityka wg potrzeb 



32

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

1 2 3

401

401-07

Zużycie materiałów i energii

Zużycie materiałów i energii - 

Cyberbezpieczny Rząd Analityka wg potrzeb

402

402-07

Usługi obce

Usługi obce - Cyberbezpieczny Rząd Analityka wg potrzeb

403

403-07

Podatki i opłaty

Podatki i opłaty - Cyberbezpieczny Rząd Analityka wg potrzeb 

404

404-07

Wynagrodzenia

Wynagrodzenia - Cyberbezpieczny Rząd Analityka wg potrzeb

405

405-07

Ubezpieczenia społeczne i inne 

świadczenia

Ubezpieczenia społeczne i inne 

świadczenia - Cyberbezpieczny Rząd

Analityka wg potrzeb

409

409-07

Pozostałe koszty rodzajowe

Pozostałe koszty rodzajowe - 

Cyberbezpieczny Rząd

Analityka wg potrzeb

490

490-07

Rozliczenie kosztów

Rozliczenie kosztów - Cyberbezpieczny 

Rząd

Analityka wg kont 401-409

 Zespół "6" - Produkty

640

640-07

Rozliczenia międzyokresowe kosztów

Rozliczenia międzyokresowe kosztów - 

Cyberbezpieczny Rząd

Analityka wg rodzajów rozliczeń

 Zespół "7" – Przychody, dochody i koszty

750

750-07

751

751-07

Przychody finansowe

Przychody finansowe - Cyberbezpieczny 

Rząd

Koszty finansowe

Koszty finansowe - Cyberbezpieczny Rząd

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb



33

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

1 2 3

760

760-07

Pozostałe przychody operacyjne

Pozostałe przychody operacyjne - 

Cyberbezpieczny Rząd

Analityka wg potrzeb

761

761-07

Pozostałe koszty operacyjne

Pozostałe koszty operacyjne - 

Cyberbezpieczny Rząd

Analityka wg potrzeb

 Zespół "8" - Fundusze, rezerwy i wynik finansowy

800

800-07

Fundusz jednostki

Fundusz jednostki – Cyberbezpieczny 

Rząd

Analityka wg  potrzeb

860

860-07

Wynik finansowy

Wynik finansowy - Cyberbezpieczny Rząd Analityka wg potrzeb

Konta pozabilansowe

920

920-07

980

980-07

Wartości niematerialne i prawne 

użyczone jednostce 

Wartości niematerialne i prawne 

użyczone jednostce - Cyberbezpieczny 

Rząd

Plan finansowy wydatków budżetowych 

Plan finansowy wydatków budżetowych 

– Cyberbezpieczny Rząd

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb

998

998-07

999

Zaangażowanie wydatków budżetowych

Zaangażowanie wydatków budżetowych 

– Cyberbezpieczny Rząd

Zaangażowanie wydatków budżetowych 

Analityka wg potrzeb 



34

KONTO NAZWA KONTA SPOSÓB EWIDENCJI

1 2 3

999-07

990

990-07

lat przyszłych 

Zaangażowanie wydatków budżetowych 

lat przyszłych - Cyberbezpieczny Rząd

Plan finansowy wydatków budżetowych 

w układzie zadaniowym

Plan finansowy wydatków budżetowych 

w układzie zadaniowym - 

Cyberbezpieczny Rząd

Analityka wg potrzeb 

Analityka wg szczegółowości 

układu zadaniowego

992

992-07

994

994-07

Zapewnienie finansowania lub 

dofinansowania z budżetu państwa

Zapewnienie finansowania lub 

dofinansowania z budżetu państwa - 

Cyberbezpieczny Rząd

Zobowiązania w układzie zadaniowym

Zobowiązania w układzie zadaniowym - 

Cyberbezpieczny Rząd

Analityka wg potrzeb

Analityka wg potrzeb”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą                       

dla wszystkich operacji od pierwszego dnia roku obrotowego tj. od dnia 1 stycznia 2025 r.

$stanowisko

Aleksandra Sowińska-
Banaszkiewicz


